BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ  TP.HCM

---------------------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---------------------

	TP.Hồ Chí Minh, ngày 02 tháng 01  năm 2014

V/v: Mời chào giá sách
Kính gửi: Các đơn vị cung cấp sách
Trường Đại học Kinh tế TP. Hồ Chí Minh mời các đơn vị liên quan tham gia chào hàng cạnh tranh gói thầu cung cấp sách sử dụng năm 2014.  Hàng hóa phải đáp ứng các yêu ầu về số lượng, kỹ thuật theo các danh mục trong bảng dưới đây.
	STT
	TÊN SÁCH
	SL

	1.
	GT Kế toán quản trị (TS. Đoàn Ngọc Quế)
	100

	2.
	GT Phân tích họat động kinh doanh (PGS.TS. Phạm Văn Dược)
	100

	3.
	GTKế tóan chi phí (TS. Đoàn Ngọc Quế)
	100

	4.
	GT thương điện điện tử (tập 1) (TS. Nguyễn Văn Hùng)
	100

	5.
	GT Marketing căn bản (TS. Nguyễn Văn Hùng)
	100

	6.
	GT Đầu tư quốc tế (ThS. Lê Quang Huy)
	100

	7.
	GT Kinh tế vĩ mô (TS.Nguyễn Như Ý)
	100

	8.
	Bài tập Kinh tế vĩ mô (TS.Nguyễn Như Ý)
	100

Thời gian nhận:  Từ ngày 03/01/2014 đến hết ngày 08/01/2014
Hình thức nhận:  Phiếu chào giá cho từng danh mục theo mẫu ms-ch02 đính kèm, có đóng dấu niêm phong ngoài bìa thư ghi rõ danh mục chào giá và gửi về:

Phòng Tài chính - Kế toán – phòng A.006
Trường Đại học Kinh tế TP.HCM
Số 59C nguyễn Đình chiểu, P.6, Quận 3